
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-07-002615-c

Найменування замовника: Управління житлово-комунального господарства
виконавчого комітету Полтавської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03365854

Місцезнаходження замовника: 36020, Україна, Полтавська область, Полтава, вул.
Стрітенська, 19, м. Полтава

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Павленко Олександра Сергіївна, 0532609432,
PAVLEN4IK@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт спортивного майданчика за
адресою: вул. Михайла Грушевського, 6 у м. Полтава

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
спортивного
майданчика за
адресою: вул.
Михайла
Грушевського, 6 у м.
Полтава

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роб. 36000, Україна,
Полтавська
область, Полтава,
вул. Михайла
Грушевського, 6

до 01 серпня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Розрахунок здійснюється
Замовником у безготівковій
формі. Замовник може
здійснити перерахування
попередньої оплати Підряднику
в розмірі 30% вартості робіт на
умовах передбачених проєктом
Договору підряду.

Аванс 90 Календарні 30

Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату за
фактично виконані роботи на
умовах передбачених проєктом
Договору підряду. Можливе
відстрочення платежу за
виконані роботи, відповідно до
тендерної пропозиції
Підрядника за результатами
аукціону

Пiсляоплата 241 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 467 809,20 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 3467809.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 жовтня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2021 12:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 жовтня 2021 11:57



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 120 (сто
двадцять) днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій включно. Гарантія надається
за формою (далі - Форма), наведеною в Додатку № 9
до Тендерної документації з урахуванням умов,
викладених в пункті 2 розділу 3 Тендерної
документації. Вимоги до забезпечення тендерної
пропозиції відповідно до наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» та зазначені у
пункті 2 розділу 3 тендерної документації. Умови
повернення чи неповернення забезпечення
тендерної пропозиції Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику у разі: закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення
тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури
закупівлі; відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; закінчення тендеру в
разі неукладення договору про закупівлю з жодним
з учасників, які подали тендерні пропозиції.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається
у разі: відкликання тендерної пропозиції учасником
після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; не підписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем
тендеру; ненадання переможцем процедури
закупівлі у строк, визначений частиною шостою
статті 17 Закону, документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених статтею 17
Закону; ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією. За зверненням учасника, яким було
надано забезпечення тендерної пропозиції,
замовник повідомляє установу, що видала такому
учаснику гарантію, про настання підстави для
повернення забезпечення тендерної пропозиції
протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав
повернення забезпечення тендерної пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

11000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець вносить забезпечення виконання
договору про закупівлю . Вид забезпечення
виконання договору про закупівлю грошова застава;
Валюта-гривня. Строк дії забезпечення виконання
договору з моменту укладання договору до моменту
повного виконання договору. Умови надання:
Переможець зобов’язаний не пізніше дати
укладення договору про закупівлю надати
забезпечення виконання договору у вигляді
грошової застави у розмірі 3 % ціни договору
визначеної за результатами аукціону. Переможець
перераховує забезпечення виконання договору на
депозитний рахунок Замовника
UA928201720355189028001041201 ДКСУ м. Київ,
МФО 820172. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками
не за бюджетні кошти - перераховуються на рахунок
таких замовників. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: - після
виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; - за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним; -
у випадках, передбачених статтею 43 Закону
України «Про публічні закупівлі»; - згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Замовник не
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю у наступних випадках: - якщо договір про
закупівлю був розірваний достроково з ініціативи
Підрядника до закінчення встановленого строку дії
даного Договору; - Підрядник відмовився від
виконання робіт по даному Договору; - Підрядник
порушив строк виконання робіт по даному Договору;
- Підрядник допускав систематичне неякісне
виконання робіт або використовував неякісні
матеріали в процесі виконання робіт.


